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Šablona V/2 

Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd 

 

 

 

Pohoří České republiky - přiřazování 
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Základní škola Moravany,okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
ANOTACE 

Šablona:   V/2 

Název:   Inovace a zkvalitnění výuky v oblasti přírodních věd 

Téma:    Pohoří České republiky 

   

Autor: Mgr. Yvona Jalová 

Očekávaný výstup: 
Žák se dokáže orientovat na mapě, vyhledává, 
přiřazuje a zapisuje k sobě správné údaje 

  

Klíčová slova:   Pohoří, hory, výška hor. 

Druh u čebního materiálu:  Pracovní list 

Cílová skupina:   Žák 1. stupně ZŠ 

Typická v ěková skupina:   4. ročník ZŠ 

Použité zdroje a 
materiály:   

vlastní 
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Pracuj s mapou a přiřazuj k sobě správné údaje 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brdy 

Beskydy 

Orlické hory 

Šumava 

Krušné hory 

Jeseníky 

Lužické hory 

Český les 

Jizerské hory 

Velká Deštná 

Sněžka 

Krkonoše 

Smrk 

Čerchov 

Luž 

Tok 

Praděd 

Plechý 

Klínovec 

Lysá hora 

11155m 

1602m 

1124m 

1244m 

1042m 

1378m 

865m 

1342m 

1492m 

793m                         
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Řešení: 

Orlické hory – Velká Deštná – 1115m 

Krkonoše – Sněžka – 1602m 

Jizerské hory – Smrk – 1124m 

Lužické hory- Luž – 793m 

Krušné hory – Klínovec – 1244m 

Český les – Čerchov – 1042m 

Šumava – Plechý – 1378m 

Brdy – Tok – 865m 

Jeseníky – Praděd – 1492m 

Beskydy – Lysá hora – 1342m 


